UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v không xác nhận đăng ký

 thực hiện khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

 Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên An An Bách Việt Nam.

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

 Xét hồ sơ gửi kèm Công văn số 211122/ĐKKM/TRAVINH ngày 22 tháng

11 năm 2021 của Công ty TNHH Một thành viên An An Bách Việt Nam (địa chỉ:

Tầng 5, Toà nhà Songdo, 62A Phạm Ngọc Thạch, phường Võ Thị Sáu, Quận 3,

Tp. Hồ Chí Minh), đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

  - Tên chương trình khuyến mại: Honda Gia đình (thuộc dự án Honda

Luôn Vì Bạn).

   - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/12/2021 đến ngày 12/12/2021.

  - Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

 Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh không xác nhận đăng ký nội dung chương

trình khuyến mại Honda Gia đình (thuộc dự án Honda Luôn Vì Bạn), với lý do

như sau:

  - Trong mẫu Đăng ký thực hiện khuyến mại: Đề nghị Công ty làm rõ nội

dung ghi trong hồ sơ, cụ thể: Thời gian nộp hồ sơ tại Trung tâm Phục vụ Hành

chính công tỉnh Trà Vinh là ngày 19 tháng 11 năm 2021, nhưng trong hồ sơ đăng

ký của Công ty ghi Thành phố Hồ chí Minh ngày 22 tháng 11 năm 2021.

- Đề nghị làm rõ nội dung: Trong đoạn “Căn cứ Luật Thương mại, Nghị

định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi

tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH MTV An

An Bách Việt Nam thông báo chương trình khuyến mại như sau”: Bởi vì đây là

Chương trình Đăng ký thực hiện khuyến mại.

 - Đề nghị bổ sung Thể lệ chương trình khuyến mại: Tại mục 7 Cơ cấu giải

thưởng còn thiếu nội dung, đề nghị bổ sung: Tổng giá trị giải thưởng so với

tổng giá trị hàng hóa khuyến mại và tên Cơ cấu giải thưởng (theo đúng mẫu

số 03 của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ).

 - Phiếu thay dầu miễn phí (phiếu trúng thưởng): Nội dung trong Phiếu

không phù hợp, cụ thể Danh sách Cửa hàng Bán xe và Dịch vụ do Honda uỷ

nhiệm áp dụng chương trình chưa phù hợp với địa bàn tỉnh Trà Vinh. Đồng thời,

số giải thưởng chưa phù hợp với số giải thưởng trong Thể lệ chương trình đăng ký

thực hiện khuyến mại.

 Để hỗ trợ Doanh nghiệp thực hiện chương trình khuyến mại đúng quy định,

Sở Công Thương đề nghị Công ty làm rõ các nội dung nêu trên.

 Sở Công Thương thông báo để Công ty TNHH Một thành viên An An Bách

Việt Nam biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở (biết);
- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hồng Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Dương<vhduong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T13:57:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T13:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T13:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T13:57:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!